2024年 8月吉日

お得意様各位

〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
キーアカウントマネジメント部

「ノバライフTRE
ト レ イ

™シリーズ」一部製品

価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、新しいテクノロジーで「お肌の健康」に積極的に働きかける皮膚保護剤の「ノバライフTRE
ト レ イ

シ

リーズ」ですが、2019 年の新発売から 5 年を経過し、諸外国でも多くのお客様にご愛用いただく

製品へと成長いたしました。これもひとえに皆様のご支援とご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。

このたび、感謝の意を込めて、一部のTRE
ト レ イ

製品の価格を変更させていただくことになりましたので

ここにご案内申し上げます。これにより、より多くのお客様に当社の高品質な製品をお求めやすく

お届けできることを目指しております。なお、製品の品質には一切の変更はございませんので、ど

うぞご安心ください。

今回の価格変更は、当社の長期的な戦略の一環として実施するものであり、市場の拡大と販売

機会の増加を目指しておりますことをご理解いただければ幸いです。

ご案内に関しましてご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-977-138 または cs.info@hollister.co.jp）までご連絡いただけますようお願いいたしま

す。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

⚫ 価格改定日： 2024年 10月 1日（火）弊社出荷分より

⚫ 対象製品： 単品系装具 ノバライフ 1 TRE ミニ

  ノバライフ 1 TRE

  ノバライフ 1 TRE マキシ

 二品系装具 ノバライフ 2 TRE リング

 ※詳細は別紙をご参照ください。

⚫ 改定価格： 200円～350円の値下げ

 ※詳細は別紙をご参照ください。

 ※今回の価格改定に伴う割引率（仕切率）の変更はございません。

以上

＜別紙＞

ダンサック 「ノバライフ TRE(トレイ)™シリーズ」 価格改定対象製品

■単品系装具■

製品番号 JAN コード 製品名
孔径

サイズ

包装

(枚)

現行価格

（非課税）

新価格

（非課税）

3015-15 5709817601084 ノバライフ１TRE マキシ 15-70×90mm 10 7,200 円 7,000 円

3016-15 5709817601213 ノバライフ１TRE マキシ 15-70×90mm 10 7,200 円 7,000 円

3017-15 5709817601114 ノバライフ１TRE マキシ 15-55×70mm 10 6,300 円 6,000 円

3017-25 5709817601121 ノバライフ１TRE マキシ 25mm 10 6,300 円 6,000 円

3017-30 5709817601138 ノバライフ１TRE マキシ 30mm 10 6,300 円 6,000 円

3018-15 5709817601244 ノバライフ１TRE マキシ 15-55×70mm 10 6,300 円 6,000 円

3018-25 5709817601251 ノバライフ１TRE マキシ 25mm 10 6,300 円 6,000 円

3018-30 5709817601268 ノバライフ１TRE マキシ 30mm 10 6,300 円 6,000 円

3023-15/10 5709817601282 ノバライフ１TRE 15-55×70mm 10 6,300 円 6,000 円

3023-25/10 5709817601299 ノバライフ１TRE 25mm 10 6,300 円 6,000 円

3023-30/10 5709817601305 ノバライフ１TRE 30mm 10 6,300 円 6,000 円

3023-35/10 5709817601312 ノバライフ１TRE 35mm 10 6,300 円 6,000 円

3023-40/10 5709817601329 ノバライフ１TRE 40mm 10 6,300 円 6,000 円

3024-15/10 5709817601350 ノバライフ１TRE 15-55×70mm 10 6,300 円 6,000 円

3024-25/10 5709817601367 ノバライフ１TRE 25mm 10 6,300 円 6,000 円

3024-30/10 5709817601374 ノバライフ１TRE 30mm 10 6,300 円 6,000 円

3024-35/10 5709817601381 ノバライフ１TRE 35mm 10 6,300 円 6,000 円

3024-40/10 5709817601398 ノバライフ１TRE 40mm 10 6,300 円 6,000 円

3024-45/10 5709817601404 ノバライフ１TRE 45mm 10 6,300 円 6,000 円

3025-15/10 5709817601275 ノバライフ１TRE ミニ 15-38×50mm 10 6,000 円 5,800 円

3026-15/10 5709817601343 ノバライフ１TRE ミニ 15-38×50mm 10 6,000 円 5,800 円

■二品系面板■

製品番号 JAN コード 製品名
フランジ

サイズ

包装

(枚)

現行価格

（非課税）

新価格

（非課税）

3136-15 5709817601749  ノバライフ２TRE リング 36mm 5 4,350 円 4,000 円

3143-15 5709817601756  ノバライフ２TRE リング 43mm 5 4,350 円 4,000 円

3143-25 5709817601763  ノバライフ２TRE リング 43mm 5 4,350 円 4,000 円

3143-30 5709817601770  ノバライフ２TRE リング 43mm 5 4,350 円 4,000 円

3155-15 5709817601787  ノバライフ２TRE リング 55mm 5 4,350 円 4,000 円

3155-35 5709817601794  ノバライフ２TRE リング 55mm 5 4,350 円 4,000 円

3155-40 5709817601800  ノバライフ２TRE リング 55mm 5 4,350 円 4,000 円

3170-15 5709817603439 ノバライフ２TRE リング 70mm 5 4,350 円 4,000 円